
 2012-09-28-V-1405(1).doc 

 
                                                                                                                           

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ MOKYMO STACIONARINĖJE ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

ĮSTAIGOJE IR NAMUOSE ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2012 m.   rugsėjo 26 d.  Nr. V-1405 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991 Nr. 23-593; 

2011, Žin.,  Nr. 38-1804) 35 straipsnio 1 dalimi, 

t v i r t i n u Mokinių mokymo stacionarinėje asmens sveikatos priežiūros įstaigoje ir 

namuose organizavimo tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

Švietimo ir mokslo ministras Gintaras Steponavičius 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA                     

Lietuvos Respublikos          

Sveikatos apsaugos ministerijos  

2012 m. rugsėjo 13 d.          

raštu Nr. (10.2-33)10-7452          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

 

 

 


